第 1549 回例会報告

2025年 4月 5日

スーパーマーケットバロー 多治見店

Ｌ.加藤力也

◎例会

聖霊高等学校 ３年 三宅由希 様

当日ボランティアで参加して下さいました。

◎出席報告 Ｌ.小池高寛

         実質出席者数  ５４名

         出 席     ３４名

         出席率    ６３.０％

【献血結果】

【クラブ内献血協力者】  ９名  ご協力ありがとうございました。

Ｌ.山村  寛  Ｌ.林 浩司  Ｌ.山田輝幸  Ｌ.木野村 匡  Ｌ.河地昌彦

Ｌ.國枝ますみ Ｌ.松本峰利  L.水野秀利  L.古川智浩

献血受付者 ７９ 名

献血者（400ｍｌ） ７４ 名

〃 （200ｍｌ） ０ 名

骨髄バンク登録者 ７ 名